
Ponczo Voksi - Ciemnoszare

cena: 169 zł
symbol: BS11005384
wiek:  12m-4lat
kolor: ciemny szary
materiał: bawełna/poliester
wymiary (cm): szer. 100 x wys. 60 x dł/gł. 15
waga produktu po rozpakowaniu:  0.77kg
waga z opakowaniem: 0.64kg
EAN: 7072754000509

Piękne i stylowe ponczo dla dzieci, które rozwiązuje problem używania kurtek w foteliku samochodowym

Ponczo, które utrzymuje Twoje dziecko w cieple bez wpływu na bezpieczeństwo●

Wszystkie materiały certyfikowane zgodnie z Oeko-Tex® Standard 100, klasa 1●

Przyjazny w użytkowaniu dwustronny zamek●

Ponczo jest dwustronne - można zdecydować, którą stroną ma być noszone●

Rozcięcia na ręce zapewniają swobodę ruchów●

Czy jesteś rodzicem, który często się przemieszcza i szuka praktycznych i stylowych rozwiązań dla potrzeb swojej rodziny podczas podróży?
Gdy tworzyliśmy Poncho Voksi®, chcieliśmy stworzyć produkt, który zapewniłby dziecku wygodę i ochronę w foteliku samochodowym, nie ograniczając
bezpieczeństwa w samochodzie. Naszym celem było również stworzenie produktu, który mógłby być używany wewnątrz jak i na zewnątrz samochodu. Mamy
nadzieję, że spodoba ci się to praktyczne rozwiązanie, które jest świetną alternatywą dla noszenia kurtki w samochodzie.

https://www.marko-baby.pl


Alternatywa dla kurtek w samochodzie

Ponczo Voksi® można bezpiecznie nosić podczas używania fotelika w samochodzie, ale także utrzymuje dziecko w cieple i komforcie podczas każdej innej
codziennej przygody - idealna alternatywa dla płaszcza czy kurtki.

W chłodne dni należy zawsze zdjąć grubą kurtkę dziecka przed umieszczeniem go w foteliku samochodowym. Ta dodatkowa warstwa materiału uniemożliwia
prawidłowe dopasowanie uprzęży do ciała dziecka.
Jako, że Ponczo Voksi® umieszczamy na dziecku, gdy jest już ono wcześniej zapięte w uprząż, dodatkowy materiał nie pozostaje między ciałem dziecka a uprzężą
co oznacza, że można ją prawidłowo zapiąć. Ponczo Voksi® działa jak koc z otworami na ręce, tworząc przyjemne ciepło dla twojego dziecka.

Ponczo Voksi® wykonane jest z miękkiego i przytulnego, pikowanego materiału w ciemnoszarym kolorze, który jest jednocześnie utrzymany w klasycznym i
modnym stylu. Wewnętrzna tkanina poncho podszyta jest pięknym nadrukiem słodkich, ręcznie rysowanych gwiazd, migoczących na białym tle. Dodatkową
funkcją ponczo jest to, że jest dwustronne, dzięki czemu dziecko może wybrać kolor/wzór, który chce nosić.

Informacje techniczne:

Wymiary: dł. 58 cm●

Materiał zewnętrzny: 60% bawełna, 40% poliester●

Materiał wewnętrzny: 100% bawełna●

Pranie: Prać w 40°C na delikatnym cyklu●

Oeko-Tex® Standard 100, Klasa 1

Wszystkie materiały Voksi® Ponczo są certyfikowane zgodnie z Oeko-Tex® Standard 100, klasa 1. Oeko-Tex® to niezależny system testowania i certyfikacji
tekstyliów, produktów pośrednich i końcowych na wszystkich etapach produkcji. Wybierając produkt wykonany z materiałów posiadających certyfikat Oeko-Tex®,
Ty jako rodzic możesz mieć pewność, że Twoje dziecko będzie otoczone materiałami wolnymi od niebezpiecznych substancji lub szkodliwych chemikaliów.


